Droitures, Libertees, &c Franchifes,

Come par contcmplacion de cefte noftre efpeciale Priere , Man-
der & Commander vuilJez a voz Subgiz, as queux il apparrient,

que as dirz Evefque & Chapitre, en la Diocefe de Tavantdit Evei-

chee, ils prcftent defore en avant due Obedience en Spiritualtees

,

& a eux de lour Fruites de Sainte Eglife loiaument Refpoignent

,

par maniere come il Ibloit eftre fait avant le commencement de la

Scifme avandit,

En accomplifrement de quele Chole grant Merit de Dieu , &
dc Nous efpeciaument bon gree doit rcporter veftre Magnificence
Roiale

,

La quele noftre Seignur Jefu Chrift avoir vuille tousjours en ia

Sainte garde.

Don. fouz noftre Prive Seal a noftre Palays de Weflmonfier le

xviij jour de Dtcembre, TAn de noftre Regne Trefzilme.

De Pardonatione pro Archiepifcopo Eborum.

t> EX Omnibus, ad quos, &c. Salutcm.
'^ Sciatis quod Nos,

ConfiJerantes gravia Onera , Sumptus , Labores , Expenfas , &
Pericula

,
quibus , Venerabilis Pater , Heiiricus Bowet , nunc .Ar-

chiepifcopus Ehoruni ^ Anglia: Primas, ad Commodum ,Honorem,
& utiliratem noitri & Regni noftri AngliiE , in parribus Francis,
Aquitanniae, Boemiae , Hifpanniae, Navarrae, Dacix, Scotix, &
Walli« , ac alibi , tam in Ciimarinis

, quam in Tranimarinis Parti-

bus, prono & grato anirao fe fubmilit

,

Volentefque , occafionibus prxmiflis , ac propter grata Merita

&c Oblequia frudtuofa nobis laudabiliter & indefinenter praeftita,

necnon pro majori Securitate , Tranquillitate , & Quiete ipfius

Archiepilcopi ,
gratiofms providere ,

Ex mcro motu , ccrca fcientia , & libera voluntare noftris , Par-

donavimus , Remifimus , Relaxavimus, & Quietum Clamavimus,

ac, Tenore Prjefentium , Pardonamus , Remittimus, Relaxamus,

& Quietum Ciamamus
,
pro Nobis & Hxredibus noftris , eidem

Henrico Archiepifcopo omnimoda Debita , Compora, Arreragia

Fiimarum & Compotorum , Pr.eftita & Recepta Denariorum
,

Jocalium, & Veifellorum quorumcumque , Imperitiones, Conce-
lamenta, Fines, * Exitus Forisfados , Anierciamenta , Forisfadtu-

ras , Relevia , Efcaecas , Calumpnias , Adiones , & Demandas

,

tam Adjudicata quam Adjudicanda , ac etiam omnimoda Bona &c
Catalla

, qax per Forisfacturam cujufcumque Perfonje vel alio

modo ad nos percinent , vel pertinere deberent , & quae ad Manus
vel ad Ufum praefati Henrici Archiepifcopi devenerunt , & qu^e

ab eodem Henrico Arcliiepifcojio , per Se , vel in Communi vel

conjundim cum aliis Perfonis, exigi poterunt, vel demandari, &

unde praediftus Henricus Archiepifcopus
,
per fe, feU in communi Ann. D.